55

55

Федерации
55 словами

Комитета Совета Федерации по федеративному

принятия.

В.И. МАТВИЕНКО

5а7843.досх 645

Совета
Федерации

Российской
Председателя
Российской
председателя

заместителя
Собрания

заместителя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федерального
"первого

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 7 ноября 2018 года № 501-СФ
О Совете Евразийского женского форума при Совете Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации”

устройству, региональной политике, местному самоуправлению
и делам Севера”.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

ж ж

1. Внести изменение в

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 7 ноября 2018 года № 501-СФ ”О Совете Евразийского
женского форума при Совете Федерации Федерального Собрания

пункт 2 постановления Совета

Федерации”, заменив слова

Председатель /ей/
Совета Федерации № тм* -я
Федерального Собрш «яия

Российской ФедерацШ!

Москва
25 октября 2023 года
№ 627-СФ